Директору проектного офиса Национальной технологической инициативы (НТИ)
ОАО «Российская венчурная компания»
Булавину П.В.

Уважаемый Павел Владимирович,

в соответствии с п.9 Положения о разработке, отборе, реализации и мониторинге проектов в целях реализации планов мероприятий «дорожных карт») Национальной технологической инициативы, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 18 апреля 2016 г. № 317, направляем Вам проект (ы) в целях проведения экспертизы и вынесения на рассмотрение межведомственной рабочей группы по разработке и реализации Национальной технологической инициативы при президиуме Совета при Президенте Российской Федерации по модернизации экономики и инновационному развитию России.

Приложения:
1. Пояснительная записка – <кол-во страниц>
2. Материалы к пояснительной записке – < кол-во страниц>

С уважением,                                                                                    <дд.мм.гг>

Лидер (соруководитель) РГ  по разработке и
реализации дорожной карты <Название> НТИ                                  ФИО

Отв. исп.:<ФИО>
[bookmark: _GoBack]Тел.:__________

[Удалите данное примечание в квадратных скобках из финальной версии документа: 1. если выносятся несколько проектов, укажите это в теле письма и скорректируйте перечень приложений соответственно. 2. по решению РГ письмо может быть подписано обоими Соруководителями РГ]